
UCHWAŁA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie określenia zasad przyznawania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego

Na podstawie § 8 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w
sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795 oraz z 2021 r. poz. 500)
Młodzieżowa Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Określa  się  zasady  przyznawania  patronatu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego.

§ 2. Użyte w niniejszej uchwale pojęcia oznaczają:
1) Młodzieżowa Rada – Młodzieżową Radę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego;
2) patronat – patronat Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 3. Patronat może być przyznany przedsięwzięciom w szczególności o charakterze kulturalnym,
sportowym, edukacyjnym organizowanym przez  organizacje  młodzieżowe lub we współpracy z
nimi.

§ 4. 1. Wniosek o udzielenia patronatu składa się do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego  do  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim lub  elektronicznie  na  adres
mrm@aleksandrowkujawski.pl najpóźniej na 21 dni przed planowaną datą rozpoczęcia wydarzenia.
2. W przypadku złożenia wniosku drogą pocztową termin, o którym mowa w ust. 1 uważa się za
zachowany, jeśli w tym terminie nadano przesyłkę w urzędzie pocztowym operatora publicznego
prowadzącego działalność na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

§ 5. 1. Wniosek o udzielenie patronatu rozpatrywany jest przez Młodzieżową Radę Miejską.
2. Przed rozpoznaniem wniosku wysłuchuje się przedstawiciela wnioskodawcy.
3.  W  przypadkach  niecierpiących  zwłoki  wniosek  może  zostać  rozpoznany  przez  Prezydium
Młodzieżowej Rady Miejskiej. Uchwała prezydium w sprawie udzielenia patronatu może zostać w
każdym czasie zmieniona lub uchylona przez Młodzieżową Radę.

§ 6. Wniosek o udzielenie patronatu zawiera co najmniej:
1) nazwę wnioskodawcy;
2) imię, nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu osoby reprezentującej wnioskodawcę;
3) wskazanie podmiotów zaangażowanych w organizację przedsięwzięcia;
4) nazwę, termin i miejsce przeprowadzenia oraz cel przedsięwzięcia;
5) informację o planowanych uczestnikach przedsięwzięcia;
6) informację o odpłatności za udział w przedsięwzięciu i – jeśli przedsięwzięcie ma charakter

odpłatny  –  informację  o  sposobie  wykorzystania  środków  finansowych  zebranych  w
związku z organizacją przedsięwzięcia;

7) informację o cykliczności przedsięwzięcia;
8) opis przedsięwzięcia.



§ 7.  Podmiot,  któremu udzielono patronatu jest  obowiązany umieścić  logo Młodzieżowej Rady
Miejskiej  w  materiałach  promujących  przedsięwzięcie.  Jeśli  Młodzieżowa  Rada  Miejska  nie
posiada logo, podmiot ten w inny sposób informuje o udzieleniu patronatu.

§ 8. 1. Młodzieżowa Rada lub w przypadkach niecierpiących zwłoki – Prezydium Młodzieżowej
Rady  –  odbiera  patronat  w  przypadku,  w  którym  przy  organizacji  przedsięwzięcia  doszło  do
naruszenia prawa, zasad współżycia społecznego, dalsze udzielanie patronatu może godzić w dobre
imię Młodzieżowej Rady lub Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski a także ujawniona zostanie
okoliczność, że informacje wskazane we wniosku o udzielenie patronatu były fałszywe.
2. Przed odebraniem patronatu umożliwia się wypowiedzenie przedstawicielowi wnioskodawcy.
3. Do uchwały Prezydium Młodzieżowej Rady o odebraniu patronatu przepis § 5 ust. 3 stosuje się
odpowiednio.

§ 9. Młodzieżowa Rada może promować przedsięwzięcia, którym udzieliła patronatu.

§ 10. W terminie 14 dni od dnia zakończenia przedsięwzięcia wnioskodawca zobowiązany jest do
przedstawienia  Młodzieżowej  Radzie  informacji  z  przebiegu  przedsięwzięcia  wraz  z  jego
dokumentacją fotograficzną.

§ 11. Młodzieżowa Rada lub Prezydium Młodzieżowej Rady w uchwale o udzieleniu patronatu
może określić dodatkowe wymagania, które winien spełnić wnioskodawca.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
        Młodzieżowej Rady Miejskiej 

                                                                                                        Aleksandrowa Kujawskiego
               
                                                                                                          (-) Kacper Wieczorkowski


